

LPE Holding Vejle ApS
Majsvangen 22, 7120 Vejle Øst

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 30 60 76 27

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2016.

Lars Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

LPE Holding Vejle ApS
Majsvangen 22
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 30 60 76 27
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
9. regnskabsår

Direktion

Lars Pedersen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.875 mod -6.875 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13.038 mod 115.392 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-6.875	-6.875
Afskrivninger på goodwill	-80.005	-80.005
Driftsresultat	-86.880	-86.880
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	160.777	279.071
Andre finansielle omkostninger	-60.859	-76.799
Resultat før skat	13.038	115.392
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	13.038	115.392
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	13.038	115.392
Disponeret i alt	13.038	115.392

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	759.855	829.084
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>759.855</u>	<u>829.084</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>759.855</u>	<u>829.084</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	178.591	228.590
	Tilgodehavender i alt	<u>178.591</u>	<u>228.590</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>178.591</u>	<u>228.590</u>
	Aktiver i alt	<u>938.446</u>	<u>1.057.674</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Anpartskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	-39.238	-52.276
	Egenkapital i alt	<u>85.762</u>	<u>72.724</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	805.434	978.200
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.750	6.750
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	40.500	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>852.684</u>	<u>984.950</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>852.684</u>	<u>984.950</u>
	Passiver i alt	<u>938.446</u>	<u>1.057.674</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 Eventualposter**

Noter

	2015	2014
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum primo	1.200.000	1.200.000
Kostpris ultimo	1.200.000	1.200.000
Opskrivning primo	229.123	150.053
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	160.777	279.071
Udbytte	-150.000	-200.000
Opskrivninger ultimo	239.900	229.124
Afskrivninger på goodwill primo	-600.040	-520.035
Årets afskrivninger på goodwill	-80.005	-80.005
Afskrivninger på goodwill ultimo	-680.045	-600.040
Regnskabsmæssig værdi ultimo	759.855	829.084
I regnskabsposten indgår goodwill med	120.007	200.012
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
KD Industribejdsning Syd ApS	Vejle	50 %
2. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	-52.276	-167.668
Årets overførte overskud eller underskud	13.038	115.392
	-39.238	-52.276
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for 50% af den associerede virksomheds banklån, dog højst 1.250 t.kr.. Den associerede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2015 i alt 1.798 t.kr.